
Vaststelling Instelling Bestuurlijke Adviescommissie Noordwest 

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 82 van de Provinciewet; 

  

overwegende dat: 

een besluit tot instelling van een commissie als genoemd in artikel 82 van de Provinciewet niet verbindt 

dan wanneer zij is bekendgemaakt in het Provinciaal Blad; 

  

BESLUITEN: 

  

Artikel 1   
  

Met ingang van 23 januari 2024 de Bestuurlijke Adviescommissie Noordwest in te stellen. 

  

Artikel 2   
  

Te benoemen in de onder artikel 1 genoemde Bestuurlijke Adviescommissie Noordwest: 

• onafhankelijk voorzitter 

• leden: 

- één vertegenwoordiger namens het waterschap Noorderzijlvest 

- één vertegenwoordiger namens Natuurmonumenten 

- één vertegenwoordiger namens DAJK 

- één vertegenwoordiger namens LTO Noord 

- één vertegenwoordiger namens gemeente Noordenveld 

- één vertegenwoordiger namens Staatsbosbeheer 

- één vertegenwoordiger namens de waterorganisaties (Waterleiding Maatschappij Drenthe 

en Waterbedrijf Groningen) 

- één vertegenwoordiger namens gemeente Tynaarlo 

• secretaris namens Prolander 

Artikel 3   
  

Dit besluit treedt in werking na publicatie in het Provinciaal Blad. 

  

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

Assen, 23 januari 2024 

Kenmerk 4.1/2024000051 

  

Uitgegeven: 25 januari 2024 

Nr. 1086 

PROVINCIAAL BLAD 25 januari 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2024 nr. 1086 25 januari 2024 1 


